
A LICEUL TEORETIC "SFÂNTA
MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

MIN1$l'D.UJ. EDUCAŢIU NAŢIONALE

•.. " 
HOTARAREA NR 4/ 9.09.2020

Consiliu de administraţie al Liceului Teoretic, întrunit în data de 9.09.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionale 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/ 2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar
5079/2016, modoficat şi completat prin OMEN3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE

ART 1. Transferuri/înscrieri, conform ANEXEI.

ART 2. Cu aducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de
învăţământ şi Compartimentul Secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE
ADMINISTRAŢIE

Director,

Prof. OLGUŢA CIDSCOCI

SECRETAR CONSILIU DE
ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN~~


